

Kämmerer Jens Wein: Wiederwahl auf sechs Jahre besiegelt!

Der Amberger Stadtrat hat Kämmerer Jens Wein in der Sitzung erneut das Vertrauen ausgesprochen. Oberbürgermeister Michael Cerny gratulierte zur Wiederwahl ab 2025.

Oberbürgermeister Michael Cerny gratulierte Kämmerer Jens Wein in der Stadtratssitzung zur Wiederwahl als berufsmäßiger Stadtrat für die kommenden sechs Jahre ab 2025. Die Bekanntgabe dieser Entscheidung folgt auf intensive Diskussionen und führt zu einem neuen Kapitel in der politischen Landschaft der Stadt.

Die Wiederwahl von Jens Wein war nicht nur eine Formalität – er hat sich während seiner bisherigen Amtszeit hervorgetan und erhielt Vertrauen für die Herausforderungen, die vor ihm liegen. Unter seiner Führung strebt die Stadt nun ambitionierte Projekte und Maßnahmen an. Während die Themen im Stadtrat heiß diskutiert werden, bleibt abzuwarten, wie seine Plattform bei den Bürgern ankommt. Mehr Informationen dazu sind in einem aktuellen Artikel von www.onetz.de zu finden.

Details

Besuchen Sie uns auf: n-ag.de